平成 30年 6月 21日

 関係各位

                                高知県立大学 健康長寿センター長

平成 30年度退院支援事業「看護管理者研修」の追加開催について（ご案内）

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

本学の運営につきましては、平素よりご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、７月２６日に開催いたします「看護管理者研修」につきまして、定員に達したため、

受付を終了いたしました。

多数のお問合せをいただいておりますので、以下のとおり追加で同内容の研修会を開催

いたします。日時、場所をご確認の上、お申し込みくださいますようご案内申し上げます。

記

1. 日時：平成 30年８月８日（火）10:00~16:30（受付開始 ９:30）

2. 場所：高知県立大学池キャンパス 本部・健康栄養学部棟 2階 A216・A217

（高知市池 2751番地１）※駐車場は、南駐車場をご利用ください。

3. 対象：退院支援に関わる看護管理者（病院、施設等）

4. 内容：退院支援体制の構築と推進に向けた看護管理者の役割や機能について

制度としての入退院支援と、病院と地域における仕組み作り

 ミクロとマクロをつなぐ役割

 退院支援の質と看護の質の関係

 その他

5. 定員：50名程度（定員に達した場合は、調整の上、こちらからご連絡いたします）

6. 参加費：無料

7. 申込方法：ご出席を希望される場合は、６月 30日（土）までに別添、参加申込票を

ＦＡＸもしくは郵送にてお送りください。

【お問合せ先】

高知県立大学総務企画部企画連携課 由比・岡林

〒781-8515 高知市池 2751-1

電話 088-847-8700 / FAX 088-847-8670

Mail wlc@cc.u-kochi.ac.jp

FAX：088-847-8670
高知県立大学 総務企画部企画連携課 行

平成 30 年度退院支援事業「看護管理者研修」

追加開催 ８/８（火）

参加申込票

以下に必要事項をご記入の上、ファックスもしくは郵送にてお送りください。

代表者名：

所属：           連絡先：

※定員（50名）に達した場合は、調整の上、こちらからご連絡いたします。

 氏 名 職位・職種名

１

２

３

４

５

申し込み〆切：平成 30年６月 30日（土）

【お問合せ先】

高知県立大学総務企画部企画連携課 由比・岡林

〒781-8515 高知市池 2751-1

電話 088-847-8700 / FAX 088-847-8670

Mail wlc@cc.u-kochi.ac.jp